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Haber - Yorum 

NATO Genel Sekreteri Mark Rutte’nin Türkiye Ziyareti! 

 

Haber: 

NATO Genel Sekreteri Mark Rutte Türkiye’yi ziyaret ederek 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ve Savunma Bakanı 
Yaşar Güler ile bir görüştü.  

 

Yorum: 

NATO’nun yeni Genel Sekreteri Mark Rutte Türkiye ziyareti sırasında 
“Türkiye, NATO'nun en büyük 2. ordusudur.” açıklamasında bulundu. 

Sömürgeci kafir Amerika ve Avrupa'nın çıkarlarına hizmet eden NATO'nun 
2. büyük ordusu olmak Türk ordusu için bir övgüden çok bir utançtır. 

NATO üyesi pek çok ülkenin Gazze’de işgalci Yahudi varlığının 
gerçekleştirdiği katliam ve soykırımın suç ortağı oldukları göz önüne 
alındığında bu utancın büyüklüğü daha iyi anlaşılacaktır. 

Halkı Müslüman olan Türkiye'nin ordusu bu katliamcı, soykırımcı, İslam, 
Müslüman ve insanlık düşmanları ile nasıl olur da aynı hedeflerde, aynı 
çıkarlarda birleşebilir. 

Yüz yıl önce ordularımız bu sömürgeci kafir düşmanlarla savaşırken nasıl 
oldu da şimdi onların çıkarlarına hizmet eder bir hale geldi. 

Nasıl oldu da en büyük düşmanlarımız dost ve müttefik haline geldi. 

İşte bu, İslam'ın ve Hilafetin yokluğunda yaşadığımız büyük eksen 
kaymalarından biridir. 

İşte bu yüzyıllar boyunca dünyaya liderlik etmiş, dünyaya yön vermiş, 
sömürgeci haçlı batılılara karşı büyük zaferler kazanmış bir ordunun hazin 
hikayesidir. 

İşte bu, laik Türkiye Cumhuriyeti’nin sömürgeci Batının çıkarlarına hizmet 
eden bir batılılaşma projesi oluşunun kahredici yansımalarından biridir. 

Sömürgeci kafirler halkı Müslüman olan Türkiye’nin ordusunu nasıl bir 
haçlı-siyonist ittifakı olan NATO’nun çıkarlarına hizmet eden bir ordu haline 
getirdilerse, bizim de ordularımızı onlardan koparmamız, ordularımızı 
Müslümanların ve İslam’ın bağrına geri döndürmemiz hayati derecede 
önemlidir. 

Ordularımızda yaşanan bu büyük eksen kaymasını düzelterek, bu orduları 
Allah’a, Rasulüne, İslam’a ve Müslümanlara sadık ordulara dönüştürecek 
olan Raşidi Hilafeti yeniden tesis etmediğimiz sürece, İslam Ümmeti içinde 
yaşadığı zillet ve geri kalmışlıktan kurtulamayacaktır. 
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